ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЮЖНЫЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

22 августа 2023 г. г. Армавир № 002-С

О зачислении на обучение по программам среднего профессионального

образования

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образовании», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования в

ЧПОУ ЮМТ в 2023 году и на основании решения приемной комиссии от 22

августа 2023 г. (протокол № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса с 01 сентября 2023 г. на

заочную форму за счет средств физических лиц (по договорам об оказании

платных образовательных услуг) граждан в соответствии с приложением № 1

к настоящему приказу.

2. Ответственному секретарю Приемной комиссии К.А. Колесниковой

разместить приказ с приложением на официальном сайте Техникума.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.С. Федотенков

С приказом ознакомлена:

______________________К.А. Колесникова

Приложение № 1

к приказу директора

от 22 августа 2023 г. № 002-С

Список граждан, зачисленных в число студентов на заочную форму обучения

в ЧПОУ ЮМТ в 2023-2024 учебном году по специальностям среднего

профессионального образования на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

на базе основного общего образования

1. Бжахов Астемир Русланович

2. Габриелян Алина Александровна

3. Доценко Рузана Валерьевна

4. Жернакова Анастасия Михайловна

5. Зашезов Темирлан Мартинович

6. Казанчян Абраам Хачатурович

7. Морозов Александр Николаевич

8. Николаева Александра Романовна

9. Николаенко Михаил Андреевич

10. Новикова Виктория Борисовна

11. Самойлова Диана Леонидовна

12. Самойлова Рубина Леонидовна

13. Самойлова Хадижа Ивановна

14. Согова Эмина Аслановна

15. Тарасова Дарья Анатольевна

16. Ярош Яна Владимировна

на базе среднего общего образования

1. Журова Анна Сергеевна

2. Савицкий Александр Алексеевич

3. Синипалова Ольга Владимировна

4. Сосов Георгий Борисович

		2023-08-22T15:31:26+0300
	г. Армавир
	Федотенков Евгений Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью